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                            Start  1
                                      Trať 
 

Prezentace: od 10:00 ve Sportbaru
Startovné: 100,-Kč 
Vyhlášeni: cca 30 min po dojetí posledního závodníka
Kategorie: J, M, M30, M40, M50, M60, Ž
V případě zájmu bude vypsána i kategorie horských / trekových kol bez rozdílu věku
Pořadatel: Agro Kolín cykloteam, AM 13:00

 Kontakt: www.vilem.717.cz     
email: agro. kolin@seznam.cz 

2018 klasická silniční 

   Pařížov 
19. 5. 2018 (sobota) 

Start  11:00 (po minutě) 
Trať 15,5 km / 210 hm     

Prezentace: od 10:00 ve Sportbaru 

Vyhlášeni: cca 30 min po dojetí posledního závodníka 
: J, M, M30, M40, M50, M60, Ž 

případě zájmu bude vypsána i kategorie horských / trekových kol bez rozdílu věku
Agro Kolín cykloteam, AM 13:00 

www.vilem.717.cz     
agro. kolin@seznam.cz    telefon: 724 031 731, 734

silniční časovka jednotlivců. 

případě zájmu bude vypsána i kategorie horských / trekových kol bez rozdílu věku.          

www.vilem.717.cz                                                 
731, 734 134 289                          
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délka tratě : 15,25 km

 celk. s.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 6 Novotný Petr Agro Kolín 1974 M40 0:21:59 41,62 0:00:00

2 16 Kejval Luboš Pekárna Jeníkov 1976 M40 0:23:55 38,26 0:01:56

3 8 Vošoust Pavel Agro Kolín 1993 M 0:24:27 37,42 0:02:28

4 17 Venc Jaroslav Hurtova Lhota 1985 M30 0:24:34 37,25 0:02:35

5 22 Trutna Jan Velké Meziříčí 1999 M 0:24:47 36,92 0:02:48

6 26 Mittner Leoš SCP Pardubice 1971 M40 0:24:51 36,82 0:02:52

7 21 Novák Pavel KRB Chrudim 1981 M30 0:24:56 36,70 0:02:57

8 25 Hnátnický Marek Agro Kolín 1977 M40 0:25:00 36,60 0:03:01

9 24 Žák Petr Agro Kolín 1971 M40 0:25:32 35,84 0:03:33

10 20 Míchal Miroslav Golčův Jeníkov 1974 M40 0:26:01 35,17 0:04:02

11 14 Pešek Josef Čachotín 1997 M 0:26:02 35,15 0:04:03

12 3 Novotka Jan Cyklopokr Pardubice 1963 M50 0:26:14 34,88 0:04:15

13 19 Málek Josef Slévárna Pařížov 1974 M40 0:26:37 34,38 0:04:38

14 29 Záruba Martin CK MTB Maraton Hlinsko 1981 M30 0:26:48 34,14 0:04:49

15 15 Volf Petr Agro Kolín 1970 M40 0:27:08 33,72 0:05:09

16 2 Lovar Ondřej Hlinsko 1962 M50 0:27:29 33,29 0:05:30

17 5 Muchová Veronika WildTeam 1 Ž 0:28:14 32,41 0:06:15

18 13 Kutálek Michal Pardubice 1953 M60 0:28:22 32,26 0:06:23

Celková výsledková listina

 Počet startujících:

Vilém 5. ročník

18 13 Kutálek Michal Pardubice 1953 M60 0:28:22 32,26 0:06:23

19 7 Vobruba Milan Třemošnice 2 MTB 0:28:42 31,88 0:06:43

20 18 Šrank Robert Agro Kolín 1992 M 0:28:56 31,62 0:06:57

21 10 Klinecká Jana MK Hlinsko 1 Ž 0:29:01 31,53 0:07:02

22 23 Trutna Jan Velké Meziříčí 1969 M40 0:29:32 30,98 0:07:33

23 28 Konvalina Petr Agro Kolín 1953 M60 0:29:51 30,65 0:07:52

24 1 Janatka Mirek Seč 1963 M50 0:30:11 30,31 0:08:12

25 11 Černý Jiří Brno 2 MTB 0:30:42 29,80 0:08:43

26 27 Jiroušek Jaroslav Agro Kolín 1949 M60 0:30:51 29,66 0:08:52

27 9 Šulcová Jana Expres CZ Scott Team Kolín 2006 J 0:30:59 29,53 0:09:00

28 12 Ráczová Milana Brno 2 MTB 0:34:14 26,73 0:12:15

29 4 Řípa Milan Slavoj Čáslav Triatlon 1948 M60 0:34:24 26,60 0:12:25

30 30 Pojmanová Josefína Pernštejn Tým Pardubice 2011 J 1:11:11 12,85 0:49:12

         

         



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 27 9 Šulcová Jana Expres CZ Scott Team Kolín 2006 J 0:30:59 29,53 0:09:00

2 30 30 Pojmanová Josefína Pernštejn Tým Pardubice 2011 J 1:11:11 12,85 0:49:12
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Výsledková listina junioři 



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 19 7 Vobruba Milan Třemošnice 2 MTB 0:28:42 31,88 0:06:43 1

2 25 11 Černý Jiří Brno 2 MTB 0:30:42 29,80 0:08:43 2

3 28 12 Ráczová Milana Brno 2 MTB 0:34:14 26,73 0:12:15 #
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Výsledková listina MTB



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 3 8 Vošoust Pavel Agro Kolín 1993 M 0:24:27 37,42 0:02:28
2 5 22 Trutna Jan Velké Meziříčí 1999 M 0:24:47 36,92 0:02:48
3 11 14 Pešek Josef Čachotín 1997 M 0:26:02 35,15 0:04:03
4 20 18 Šrank Robert Agro Kolín 1992 M 0:28:56 31,62 0:06:57
5          
6          
7          
8          
9          
10          
11          
12          
13          
14          
15          
16          
17          
18          
19          
20          
21          
22          
23          
24          
25          

Výsledková listina muži  M



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 4 17 Venc Jaroslav Hurtova Lhota 1985 M30 0:24:34 37,25 0:02:35

2 7 21 Novák Pavel KRB Chrudim 1981 M30 0:24:56 36,70 0:02:57

3 14 29 Záruba Martin CK MTB Maraton Hlinsko 1981 M30 0:26:48 34,14 0:04:49
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Výsledková listina muži M30



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 1 6 Novotný Petr Agro Kolín 1974 M40 0:21:59 41,62 0:00:00

2 2 16 Kejval Luboš Pekárna Jeníkov 1976 M40 0:23:55 38,26 0:01:56

3 6 26 Mittner Leoš SCP Pardubice 1971 M40 0:24:51 36,82 0:02:52

4 8 25 Hnátnický Marek Agro Kolín 1977 M40 0:25:00 36,60 0:03:01

5 9 24 Žák Petr Agro Kolín 1971 M40 0:25:32 35,84 0:03:33

6 10 20 Míchal Miroslav Golčův Jeníkov 1974 M40 0:26:01 35,17 0:04:02

7 13 19 Málek Josef Slévárna Pařížov 1974 M40 0:26:37 34,38 0:04:38

8 15 15 Volf Petr Agro Kolín 1970 M40 0:27:08 33,72 0:05:09

9 22 23 Trutna Jan Velké Meziříčí 1969 M40 0:29:32 30,98 0:07:33
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Výsledková listina muži M40



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 12 3 Novotka Jan Cyklopokr Pardubice 1963 M50 0:26:14 34,88 0:04:15

2 16 2 Lovar Ondřej Hlinsko 1962 M50 0:27:29 33,29 0:05:30

3 24 1 Janatka Mirek Seč 1963 M50 0:30:11 30,31 0:08:12
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Výsledková listina muži M50



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 18 13 Kutálek Michal Pardubice 1953 M60 0:28:22 32,26 0:06:23 1

2 23 28 Konvalina Petr Agro Kolín 1953 M60 0:29:51 30,65 0:07:52 2

3 26 27 Jiroušek Jaroslav Agro Kolín 1949 M60 0:30:51 29,66 0:08:52 3
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Výsledková listina muži M60



Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 18 13 Kutálek Michal Pardubice 1953 M60 0:28:22 32,26 0:06:23 1
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Výsledková listina muži M70
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Výsledková listina ženy Ž
Poř. celk. start.č. Příjmení a jméno Team Narozen Kategorie čas průměr ztráta

1 17 5 Muchová Veronika WildTeam 1 Ž 0:28:14 32,41 0:06:15

2 21 10 Klinecká Jana MK Hlinsko 1 Ž 0:29:01 31,53 0:07:02
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